CAFE DE FINCA

COFFEE ROASTERS

EST. 2009

CAFE DE FINCAS S.L
B66807769

C/SEVILLA, 18

CASTELLDEFELS (08860), BARCELONA, Espafia
info@cafedefinca.es
658881838

FACTURA #F230309

CNPK MACHINERY SOLUTIONS S.L.

B67444984
CALLE CREU ROJA, 24

SITGES (08870), Barcelona, Espafia

Fecha: 27/02/2023

Vencimiento: 29/03/2023

Total 6.619,50€

cODIGO

EXP-MOCOE6

EXP-MOCOES8

COM-PACKBAR

CDF-CHA103

CHA126

MG-VVT141023AB

MG-VVT161023AB

CDF-FORM

CDF-ASE

CDF-PROGR

CONCEPTO

MOLINO COMPAK
E6 ESSENTIAL

MOLINO COMPAK
E8 ESSENTIAL

PACK BARISTA

TAZA & PLATO EPIC
ESPRESSO 70 ml

TAZA & PLATO EPIC
LATTE 180 ml

PICARDIE VASO
90cc

PICARDIE VASO
250cc

SERVICIOS DE
FORMACION

SERVICIOS DE
ASESORAMIENTO

SERVICIOS DE
PROGRAMACION

PRECIO

1.392,00€

1.611,00€

230,00€

4,70€

6,70€

3,95€

4,95€

210,00€

180,00€

BANC SABADELL
ES72 06¥1°6912 1700 0205 36P9%

UNIDADE
S

24

24

12

12

1

1

DTO.

30%

30%

0%

15%

15%

25%

25%

100%

100%

SUBTOTAL

974,40€

1.127,70€

230,00€

95,88€

136,68€

35,55€

44,55€

0,00€

0,00€

0,00€

IVA

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

TOTAL

1.179,02€

1.364,52€

278,30€

116,01€

165,38€

43,02€

53,91€

0,00€

0,00€

0,00€

CAFE DE FINCAS, S.L. es Responsable del tratamiento de sus datos en conformidad con lo que dispone el RGPD, la LOPDGDD y demds normativa legal
vigente en materia de proteccién de datos personales, con la finalidad de mantener una relacién comercial con Ud. Los conservarad mientras se
mantenga esta relacién y el tiempo legalmente establecido. No se comunicaran a terceros salvo por obligacién legal. Puede ejercer sus derechos de
acceso, rectificacion, supresion, portabilidad, limitacion y oposicién a C/ Sevilla 18, 08860, Castelldefels, Barcelona, o enviando un correo electrénico
a info@cafedefinca.es. Para cualquier reclamacién puede dirigirse a www.aepd.es.

Para mds informacién puede consultar nuestra politica de privacidad.

1/3



CAFE DE FINCA

COFFEE ROASTERS

EST. 2009

CAFE DE FINCAS S.L

B66807769

C/SEVILLA, 18

CASTELLDEFELS (08860), BARCELONA, Espafia
info@cafedefinca.es

658881838

FACTURA #F230309

CODIGO

CDF-INSTG5

EPO-MOLEUDRO

EXP-PERSMOLCOM

EPO-4339-81

EPO-4339-90

MG-CO55683

CAL-53885

CAL-85022

CONCEPTO

SERVICIOS DE
INSTALACION GAMA
5

MOLINO EUREKA
DROGHERIA MCD4

PERSONALIZACION
COLOR MOLINO
COMPAK

FILTRO EVERPURE
CLARIS ULTRA 500
Cartridge 4.200 L

CABEZAL
EVERPURE CLARIS
HEAD GEN2 - 3/8
BSP

Nordic S cuchara de
Moka 1,2mm. Inox
18/10

MOCCAMASTER
KBG741 SELECT
NEGRO

FILTROS N4
(MOCCAMASTER) 1
CAJA DE 100

Personalizacidn
Color Maquina La
Marzocco

PRECIO

490,00€

1.020,00€

62,50€

205,00€

55,00€

1,30€

235,00€

4,00€

900,00€

Fecha: 27/02/2023
Vencimiento: 29/03/2023

UNIDADE DTO. SUBTOTAL IVA TOTAL
1 0% 490,00€ 21% 592,90€

1 15% 867,00€ 21% 1.049,07€

3 0% 187,50€ 21% 226,88€

1 0% 205,00€ 21% 248,05€

1 0% 55,00€ 21% 66,55€

48 0% 62,40€ 21% 75,50€

1 0% 235,00€ 21% 284,35€

1 0% 4,00€ 21% 4,84€

1 20% 720,00€ 21% 871,20€

BANC SABADELL

ES72 0081 0012 1700 0205 3617

CAFE DE FINCAS, S.L. es Responsable del tratamiento de sus datos en conformidad con lo que dispone el RGPD, la LOPDGDD y demds normativa legal
vigente en materia de proteccién de datos personales, con la finalidad de mantener una relacién comercial con Ud. Los conservarad mientras se
mantenga esta relacién y el tiempo legalmente establecido. No se comunicaran a terceros salvo por obligacién legal. Puede ejercer sus derechos de
acceso, rectificacion, supresion, portabilidad, limitacion y oposicién a C/ Sevilla 18, 08860, Castelldefels, Barcelona, o enviando un correo electrénico

a info@cafedefinca.es. Para cualquier reclamacién puede dirigirse a www.aepd.es.

Para mds informacién puede consultar nuestra politica de privacidad.

2/3



CAFE DE FINCR CAFE DE FINCAS S.L
B66807769

COFFEE R SELA i
' CASTELLDEFELS (08860), BARCELONA, Espafia
info@cafedefinca.es

658881838

FACTURA #F230309 Fecha: 27/02/2023

Vencimiento: 29/03/2023

DESCUENTO POR ITEM: 1.821,64€

BASE IMPONIBLE IMPUESTO TOTAL IMPUESTO TOTAL
5.470,66€ IVA 21% 1.148,84€ 6.619,50€
5.470,66€ 6.619,50€

Presupuesto: E230028

BANC SABADELL
ES72 0081 0012 1700 0205 3617

CAFE DE FINCAS, S.L. es Responsable del tratamiento de sus datos en conformidad con lo que dispone el RGPD, la LOPDGDD y demds normativa legal
vigente en materia de proteccién de datos personales, con la finalidad de mantener una relacién comercial con Ud. Los conservarad mientras se
mantenga esta relacién y el tiempo legalmente establecido. No se comunicaran a terceros salvo por obligacién legal. Puede ejercer sus derechos de
acceso, rectificacion, supresion, portabilidad, limitacion y oposicién a C/ Sevilla 18, 08860, Castelldefels, Barcelona, o enviando un correo electrénico
a info@cafedefinca.es. Para cualquier reclamacién puede dirigirse a www.aepd.es.

Para mds informacién puede consultar nuestra politica de privacidad.
3/3



