

FACTURA #F230309

Fecha: 27/02/2023
Vencimiento: 29/03/2023

CNPK MACHINERY SOLUTIONS S.L.
B67444984
CALLE CREU ROJA, 24
SITGES (08870), Barcelona, España

Total 6.619,50€

CÓDIGO	CONCEPTO	PRECIO	UNIDADES	DTO.	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
EXP-MOCOE6	MOLINO COMPAK E6 ESSENTIAL	1.392,00€	1	30%	974,40€	21%	1.179,02€
EXP-MOCOE8	MOLINO COMPAK E8 ESSENTIAL	1.611,00€	1	30%	1.127,70€	21%	1.364,52€
COM-PACKBAR	PACK BARISTA	230,00€	1	0%	230,00€	21%	278,30€
CDF-CHA103	TAZA & PLATO EPIC ESPRESSO 70 ml	4,70€	24	15%	95,88€	21%	116,01€
CHA126	TAZA & PLATO EPIC LATTE 180 ml	6,70€	24	15%	136,68€	21%	165,38€
MG-VVT141023AB	PICARDIE VASO 90cc	3,95€	12	25%	35,55€	21%	43,02€
MG-VVT161023AB	PICARDIE VASO 250cc	4,95€	12	25%	44,55€	21%	53,91€
CDF-FORM	SERVICIOS DE FORMACIÓN	210,00€	1	100%	0,00€	21%	0,00€
CDF-ASE	SERVICIOS DE ASESORAMIENTO	180,00€	1	100%	0,00€	21%	0,00€
CDF-PROGR	BANC SABADELL SERVICIOS DE PROGRAMACIÓN	ES72 03910061 081 0012 1700 0205 3617	1	100%	0,00€	21%	0,00€

CAFÉ DE FINCAS, S.L. es Responsable del tratamiento de sus datos en conformidad con lo que dispone el RGPD, la LOPDGDD y demás normativa legal vigente en materia de protección de datos personales, con la finalidad de mantener una relación comercial con Ud. Los conservará mientras se mantenga esta relación y el tiempo legalmente establecido. No se comunicarán a terceros salvo por obligación legal. Puede ejercer sus derechos de acceso, rectificación, supresión, portabilidad, limitación y oposición a C/ Sevilla 18, 08860, Castelldefels, Barcelona, o enviando un correo electrónico a info@cafedefinca.es. Para cualquier reclamación puede dirigirse a www.aepd.es.

Para más información puede consultar nuestra política de privacidad.

FACTURA #F230309

Fecha: 27/02/2023
 Vencimiento: 29/03/2023

CÓDIGO	CONCEPTO	PRECIO	UNIDADES	DTO.	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
CDF-INSTG5	SERVICIOS DE INSTALACIÓN GAMA 5	490,00€	1	0%	490,00€	21%	592,90€
EPO-MOLEUDRO	MOLINO EUREKA DROGHERIA MCD4	1.020,00€	1	15%	867,00€	21%	1.049,07€
EXP-PERSMOLCOM	PERSONALIZACIÓN COLOR MOLINO COMPACK	62,50€	3	0%	187,50€	21%	226,88€
EPO-4339-81	FILTRO EVERPURE CLARIS ULTRA 500 Cartridge 4.200 L	205,00€	1	0%	205,00€	21%	248,05€
EPO-4339-90	CABEZAL EVERPURE CLARIS HEAD GEN2 - 3/8 BSP	55,00€	1	0%	55,00€	21%	66,55€
MG-C055683	Nordic S cuchara de Moka 1,2mm. Inox 18/10	1,30€	48	0%	62,40€	21%	75,50€
CAL-53885	MOCCAMASTER KBG741 SELECT NEGRO	235,00€	1	0%	235,00€	21%	284,35€
CAL-85022	FILTROS Nº4 (MOCCAMASTER) 1 CAJA DE 100	4,00€	1	0%	4,00€	21%	4,84€
	Personalización Color Máquina La Marzocco	900,00€	1	20%	720,00€	21%	871,20€
	BANC SABADELL						
	ES72 0081 0012 1700 0205 3617						

CAFÉ DE FINCAS, S.L. es Responsable del tratamiento de sus datos en conformidad con lo que dispone el RGPD, la LOPDGDD y demás normativa legal vigente en materia de protección de datos personales, con la finalidad de mantener una relación comercial con Ud. Los conservará mientras se mantenga esta relación y el tiempo legalmente establecido. No se comunicarán a terceros salvo por obligación legal. Puede ejercer sus derechos de acceso, rectificación, supresión, portabilidad, limitación y oposición a C/ Sevilla 18, 08860, Castelldefels, Barcelona, o enviando un correo electrónico a info@cafedefinca.es. Para cualquier reclamación puede dirigirse a www.aepd.es.

FACTURA #F230309

Fecha: 27/02/2023
Vencimiento: 29/03/2023

DESCUENTO POR ITEM: 1.821,64€

BASE IMPONIBLE	IMPUESTO	TOTAL IMPUESTO	TOTAL
5.470,66€	IVA 21%	1.148,84€	6.619,50€
5.470,66€			6.619,50€

Presupuesto: E230028

BANC SABADELL
ES72 0081 0012 1700 0205 3617

CAFE DE FINCAS, S.L. es Responsable del tratamiento de sus datos en conformidad con lo que dispone el RGPD, la LOPDGDD y demás normativa legal vigente en materia de protección de datos personales, con la finalidad de mantener una relación comercial con Ud. Los conservará mientras se mantenga esta relación y el tiempo legalmente establecido. No se comunicarán a terceros salvo por obligación legal. Puede ejercer sus derechos de acceso, rectificación, supresión, portabilidad, limitación y oposición a C/ Sevilla 18, 08860, Castelldefels, Barcelona, o enviando un correo electrónico a info@cafedefinca.es. Para cualquier reclamación puede dirigirse a www.aepd.es.

Para más información puede consultar nuestra política de privacidad.